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®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpHLIA A0M B HoBocubupcke noctpoeH 51 ro Ha3ag M HaxoauTCs
nofa ynpasneHueM YK «Cny»xba 3aka3zdynka XXKX JIeHUHCKOro panoHa» 17 net
c 2007 ropa v He ABNIS€TCA aBapUNHbLIM, UMeeT XWUJYIo niowanb 5645
KBagpaTHbIX MeTpa . Ha OHNanH KapTe OTMe4YeHO pacrosioXXeHne aoma rno
ynunue HeBenbckoro, 83, 4Tobbl akTUBMPOBaTb KapTy, MPOCTO HAaXKMUTe Ha eé.
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[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «Cny»xba 3aka34ymka XXKX JIeHnHcKoro panoHa» ¢ 01-03-2007

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1973
HeTckasa nnowanka
EcTb
KonuyecTtBo noabe3nos
3
Mnowanb HEXXUNbIX NOMELLEHNI
0.00
Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHNI
677.18
Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
4 390.00
Mnowanb NapKoBKK
0.00
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cneynanbHOM cyeTe y permoHasibHOro orepaTtopa
Tuvn gpoma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

OononHurtenbHaa nHpopMmauuna

KoHCcTpyKUuuUA
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Hecyuwine cTeHbl
MOHONNTHbIE
Mnowanb nogsasa
714.80
Twvn KpbIwn
Mnockas
KonnyecTtBo MycoponpoBooB
3
Tun nepekpbITUN
Kene3obeTOHHbIE
dacapn
NHown
Twvn pyHoaMeHTa
CBaWHbIN

NH>KeHepHble CUCTEMbI
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BopoocTtoku
BHyTpeHHMe BOOOCTOKM
opsvada Boda
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XonoaHas Boaa
LleHTpanbHoe
TennocHab>xxeHune
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT
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Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUdA

PeMOHT cuctem
BOOOCHabXxeHus

PeMOHT cuctem
BOOOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHunsa

PeMOHT KpbILwwn

PeMOHT nnun 3ameHa
nugTosoro obopynosaHus

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLLeHnn

PeMOHT (hacana

Nlnonp CtoMMoOCTb
npoBeneHusn (py6.)

2034 -

2034 -

2034 -

2034 -
2034 -

2031 -

2028 -

2028 -

2028 -

oo6bLem
ycnyru
(paboThbl)

750

1200

590

11700
936,1

3

750

714,8

3989,98

U3M.

nor.

nor.

nor.

nor.

M2

wT.

nor.

M2

doTorpacdhmm poma

PPPP??7?7? 2?77?77

"""""" Ewé HMKTO He fobaBun clofa PpoTo. Bbl MOXKeTe 3TO caenaThb NepBbIM.

doTorpadcdumn goma no agpecy yn. Hesenbckoro, 4. 83, Hosocnbupck, Hosocnbumpckasa obnactb

MO>XHO TaKXe yBnanTb Ha NaHOpPaMeE.

Jom Ha KapTe HoBocubupcka
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IoMma pagoM

® yn. HeBenbckoro, 85
MocTpoeH B 1974 rony

YK «Cny»xba 3aka34ymka XKX JIEeHWHCKOro panoHa»
65 meTpoB

® yn. HeBenbckoro, 81
MocTpoeH B 1974 rony

YK «Cny»xb6a 3aka3umka KKX JIeHNHCKOro panoHa»
87 meTpoB

® yn. HeBenbckoro, 79
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NMocTpoeH B 1975 rony
YK «Cny»x6a 3aka34unka XKKX JIeHMHCKOro panoHa»
95 meTpoB

* yn. 3abanyesa, 80
MocTpoeH B 1973 rony
YK «Cny»xba 3aka34ymka XXKX JIEeHWHCKOro panoHa»
127 meTpos

® yn. HeBenbckoro, 73
NMocTpoeH B 1976 rony
YK «Cny»xb6a 3aka3uymka XXKX JIeHNHCKOro paroHa»
128 meTpos

OT3bIBbI O aoMe yJ. HeBenbckoro, 83

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.
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Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.
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